
Quantité

1

1

3

3

1

1

Éducation physique : Espadrilles multisports, tenue sport appropriée (gamme de vêtements) cadenas si désiré

Piscine : Maillot de bain, lunettes de natation, serviette et sandales

9,50 $

25,95 $

26,50 $

50,00 $

34,00 $

Note : Le matériel des années précédentes peut être réutilisé.

SVP identifier au nom de l'enfant tout le matériel scolaire.

Étui à crayonsPaire de ciseaux

Marqueur effaçable à sec pointe fine (couleurs variées)

Groupe-repère 676, 677 et 678

Surligneurs de différentes couleurs 2 bâton de colle (Gros)

2 stylos bleus

Formation TRP/TSA CAPS-DÉFIS

Année scolaire 2025-2026

Matériel de base (renouveler au besoin)
10 crayons à mines

Taille-crayon avec couvercle qui visse

Règle de 30 cm

Gomme à effacer

Surveillance du midi

Effets généraux (à payer à l'école)
Agenda

Reprographie

Cahier d'exercices : Français

Cahier d'exercices : Mathématique 

Cartable 1 pouces

Ensemble de crayons de couleurs en bois (24)

Cartable 2 pouces

Duo-tang avec attaches parisiennes avec pochettes

Ensemble de crayons feutre de couleur (24)

Cahier de type Canada ligné

Articles

Fournitures scolaires

Page 1 de 3



680 681 682 683 684

2 2 2 1 1

2 2 3 3 3

4 4 4 4 4

2 2 2 2 2

2 2 3 3 3

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

100

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

30 30 30 20 30

1 1 1 1 1

15 15 15

4 4 4 4 4

Éducation physique : Espadrilles multisports, tenue sport appropriée (gamme de vêtements) cadenas si désiré

Piscine : Maillot de bain, lunettes de natation, serviette et sandales

Note : Le matériel des années précédentes peut être réutilisé.

Formation TRP/TSA

Année scolaire 2025-2026

Matériel de base (renouveler au besoin)

Fournitures scolaires

15 crayons à mines Règle de 30 cm

Taille-crayon avec couvercle qui visse Calculatrice

Stylos à bille (2 bleu et 2 rouge) Rapporteur d'angles

Paire de ciseaux à bout pointu 8 pouces 2 gommes à effacer

2 étuis à crayons

 Groupe-repère 680-681-682-683-684

26,50 $Cahier d'exercices : Anglais

Agenda

Protecteurs de feuilles en plastique

Cahier quadrillé de 1 cm

Séparateur idéalement en plastique

Surligneurs de différentes couleurs

Ensemble de crayon de bois de couleur (24)

Ensemble de crayons feutre de couleur (24)

Feuilles lignées

Plume feutre noir à pointe extra-fine

Plume feutre noir à pointe fine

Bâton de colle (gros)

Cahier de type Canada ligné

Cartable 2 pouces

Crayons effaçable à sec noir

Duo-tang en plastique avec pochette

Quantité

Reprographie 35,00 $

Cahier d'exercices : Français

Cahier d'exercices : Géographie/histoire

Cahier d'exercices : Mathématique 26,50 $

25,95 $

25,95 $

Articles

Surveillance du midi

9,50 $

34,00 $

Effets généraux (à payer à l'école)

Page 2 de 3



Quantité

1

1

5

6

1

1

1

100

2

2

10

4

Éducation physique : Espadrilles multisports, tenue sport appropriée (gamme de vêtements) cadenas si désiré

Piscine : Maillot de bain, lunettes de natation, serviette et sandales

9,50 $

26,50 $

22,50 $

25,95 $

25,95 $

25,95 $

26,50 $

25,95 $

20,00 $

34,00 $

Note : Le matériel des années précédentes peut être réutilisé.

Fournitures scolaires

Cartable 1 1/2 pouce

Duo-tang avec attache et pochettes

Ensemble de crayons de couleur en bois (24)

Reprographie

Mathématique - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2

Science et technologie - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2

Effets généraux et cahiers d'exercices (à payer à l'école)
Agenda

Feuille lignée

Plume feutre noir à pointe extra-fine

Plume feutre noir à pointe fine

Surligneurs de différentes couleurs

Protecteurs de feuilles en plastique

Surveillance du midi

Baton de colle (gros)

Formation TRP/TSA

Année scolaire 2025-2026

Matériel de base (renouveler au besoin)

Paire de ciseaux Étui à crayons

10 crayons à mines Règle de 30 cm

Taille-crayon avec couvercle qui visse Liquide/ruban correcteur

2 stylos à bille (bleu) 2 gommes à effacer

Articles

Calculatrice scientifique Ensemble de géométrie

Groupe-repère 685, 686 et 687

Cahier ligné reliure spirale (200 pages)

Cahier de type Canada ligné

Histoire - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2

Culture et citoyenneté québécoise - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2

Français - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2

Géographie - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2

Anglais - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2

Ensemble de crayons feutres de couleur (24)

Page 3 de 3


