

## Formation TRP/TSA CAPS-DÉFIS

### Groupe-repère 676, 677 et 678 Année scolaire 2025-2026



Matériel de base (renouveler au besoin)		
10 crayons à mines	Règle de 30 cm	
Taille-crayon avec couvercle qui visse	Gomme à effacer	
Paire de ciseaux	Étui à crayons	
Surligneurs de différentes couleurs	2 bâton de colle (Gros)	
Marqueur effaçable à sec pointe fine (couleurs variées)	2 stylos bleus	

Fournitures scolaires		
Articles	Quantité	
Cahier de type Canada ligné	1	
Cartable 1 pouces	1	
Cartable 2 pouces	3	
Duo-tang avec attaches parisiennes avec pochettes	3	
Ensemble de crayons de couleurs en bois (24)	1	
Ensemble de crayons feutre de couleur (24)	1	

Éducation physique : Espadrilles multisports, tenue sport appropriée (gamme de vêtements) cadenas si désiré

Piscine : Maillot de bain, lunettes de natation, serviette et sandales

Effets généraux (à payer à l'école)		
Agenda	9,50 \$	
Cahier d'exercices : Français	25,95 \$	
Cahier d'exercices : Mathématique	26,50\$	
Reprographie	50,00\$	
Surveillance du midi	34,00 \$	

Note : Le matériel des années précédentes peut être réutilisé. SVP identifier au nom de l'enfant tout le matériel scolaire.



# Formation TRP/TSA Groupe-repère 680-681-682-683-684 Année scolaire 2025-2026



Matériel de base (renouveler au besoin)		
15 crayons à mines	Règle de 30 cm	
Taille-crayon avec couvercle qui visse	Calculatrice	
Stylos à bille (2 bleu et 2 rouge)	Rapporteur d'angles	
Paire de ciseaux à bout pointu 8 pouces	2 gommes à effacer	
2 étuis à crayons		

Fournitures scolaires					
Articles	Quantité				
	680	681	682	683	684
Bâton de colle (gros)	2	2	2	1	1
Cahier de type Canada ligné	2	2	3	3	3
Cartable 2 pouces	4	4	4	4	4
Crayons effaçable à sec noir	2	2	2	2	2
Duo-tang en plastique avec pochette	2	2	3	3	3
Ensemble de crayon de bois de couleur (24)	1	1	1	1	1
Ensemble de crayons feutre de couleur (24)	1	1	1	1	1
Feuilles lignées				100	
Plume feutre noir à pointe extra-fine	1	1	1	1	1
Plume feutre noir à pointe fine	1	1	1	1	1
Protecteurs de feuilles en plastique	30	30	30	20	30
Cahier quadrillé de 1 cm	1	1	1	1	1
Séparateur idéalement en plastique			15	15	15
Surligneurs de différentes couleurs	4	4	4	4	4

Éducation physique : Espadrilles multisports, tenue sport appropriée (gamme de vêtements) cadenas si désiré

Piscine: Maillot de bain, lunettes de natation, serviette et sandales

Effets généraux (à payer à l'école)		
Agenda	9,50\$	
Cahier d'exercices : Anglais	26,50\$	
Cahier d'exercices : Français	25,95 \$	
Cahier d'exercices : Géographie/histoire	25,95 \$	
Cahier d'exercices : Mathématique	26,50 \$	
Reprographie	35,00 \$	
Surveillance du midi	34,00 \$	

Note : Le matériel des années précédentes peut être réutilisé.



### **Formation TRP/TSA**

#### Groupe-repère 685, 686 et 687 Année scolaire 2025-2026



Matériel de base (renouveler au besoin)		
10 crayons à mines	Règle de 30 cm	
Taille-crayon avec couvercle qui visse	Liquide/ruban correcteur	
2 stylos à bille (bleu)	2 gommes à effacer	
Paire de ciseaux	Étui à crayons	
Calculatrice scientifique	Ensemble de géométrie	

Fournitures scolaires	
Articles	Quantité
Baton de colle (gros)	1
Cahier ligné reliure spirale (200 pages)	1
Cahier de type Canada ligné	5
Cartable 1 1/2 pouce	6
Duo-tang avec attache et pochettes	1
Ensemble de crayons de couleur en bois (24)	1
Ensemble de crayons feutres de couleur (24)	1
Feuille lignée	100
Plume feutre noir à pointe extra-fine	2
Plume feutre noir à pointe fine	2
Protecteurs de feuilles en plastique	10
Surligneurs de différentes couleurs	4

Éducation physique : Espadrilles multisports, tenue sport appropriée (gamme de vêtements) cadenas si désiré

Piscine : Maillot de bain, lunettes de natation, serviette et sandales

Effets généraux et cahiers d'exercices (à payer à l'école)		
Agenda	9,50 \$	
Anglais - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2	26,50 \$	
Culture et citoyenneté québécoise - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2	22,50 \$	
Français - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2	25,95 \$	
Géographie - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2	25,95 \$	
Histoire - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2	25,95 \$	
Mathématique - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2	26,50 \$	
Science et technologie - Cahier d'exercices secondaire 1 ou 2	25,95 \$	
Reprographie	20,00 \$	
Surveillance du midi	34,00 \$	

Note : Le matériel des années précédentes peut être réutilisé.